Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2017                                                                                              № 126
О внесении изменений в постановление

от 11.05.2017 г. № 72 «Об утверждении

административного регламента администрации

муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений

на проведение земельных работ» на территории

МО «Поселок Нижний Баскунчак»
              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Протестом Ахтубинской городской прокуратуры от 06.07.2017 г. № 7-38-2017 на Постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак от 11.05.2017 № 72 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак от 11.05.2017 № 72 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  п. 2.10  «Основанием для отказа в предоставлении  муниципальной услуги являются» исключить.
1.2. В раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в п.2.15.«Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к местам ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги» добавить абзац следующего содержания:
«На стоянке (остановке) автотранспортных средств выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее 1 места) для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов. Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства. Инвалиды пользуются местами для парковки специальных автотранспортных средств бесплатно.»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы муниципального образования                                                  В.С.Щупкина